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YLEISTÄ  Kerhon varsinaisia jäseniä vuonna 2010 oli 210 ja 

perhejäseniä 52. FMA ry osallistui aktiivisesti erilaisiin 

näyttelyihin ja tapahtumiin. Kerho teki yhteistyötä muiden 

merkki- ja paikalliskerhojen kanssa mm. lehtivaihdon 

merkeissä. 

  

 

HALLINTO   Puheenjohtaja Kannosto Eero  

  Varapuheenjohtaja Holst Irene 

 

HALLITUS  
  

Jäsenrekisterin hoitaja Törnqvist Juhani 

 

Sihteeri Kukonlehto Erja 

 

 Lehtonen Aki 

 Manninen Seija 

 Ranta Veli-Pekka 

   

  

Rahastonhoitaja Satu Nyberg 

    

Tilintarkastaja  Riitta Kolehmainen 

     

Varatilintarkastaja Pasi Kolehmainen 

     

Fmagazinen  Pasi Lehtimäki  

päätoimittaja 

   

   

 



Hallituksen kokouksia pidettiin vuonna 2010 yhteensä 8. 

Hallituksen jäsenet kokoontuivat useita kertoja vuoden 

mittaan erilaisten suunnittelukokousten  ja postitustöiden 

merkeissä. Hallituksen jäsenille ei maksettu  

kokouspalkkioita. 

 

 

KERHOLEHTI Fmagazinesta ilmestyi vuonna 2010 2 numeroa. 

Päätoimittajana toimii Pasi Lehtimäki. 

 

 

KOTISIVUT Vuonna 2010 kotisivujen www.moparkerho.fi  päivitykset on 

ollut hallituksen vastuulla sekä jäsen Jarmo Niemi on 

ylläpitänyt sivujen päivitystä, sivuille on lisätty ajantasaiset 

tapahtumainfot sekä lisätty kuvia vuoden tapahtumista. Myös  

hallituksen että jäsentenarkistoista saaduista tapahtumakuvista 

on lisätty kuvamateriaalia.  

Kotisivuilla on ollut mm. omat osto- ja myyntipalstansa, 

kerhotuotteiden esittelysivunsa sekä linkki Overdrive-

sivustolle jossa kerhon keskustelupalsta.  

 

   

TALOUS Tuloja kerho sai pääasiassa jäsenmaksutuloista. Lisätuloja 

saatiin kerhotavaroiden myynnistä, tapahtumien yhteydessä 

järjestetyistä arpajaisista sekä mainostilan myynnistä 

kerholehteen sekä kotisivuille. 

 

Kerhon menot koostuivat lehden paino- ja postituskuluista, 

kerhotuotteiden hankinnasta sekä kerhotapahtumien 

järjestämisestä. 

 

 

TAPAHTUMAT 

 

American Car Show, Helsinki 02.-05.04.2010 

 FMA osallistui näyttelyyn 7:n  auton osastolla. Osastolla oli 

myös kerhotuotteiden myyntipiste/ infopiste sekä 

kahvitarjoilua jäsenille. 

Vastuuhenkilöt perjantaina: Eero Kannosto, Satu Nyberg, 

Aki Lehtonen ja Seija Manninen 

Lauantaina: Erja Kukonlehto, Olli Manninen, Aki Lehtonen  

ja Seija Manninen.  



Sunnuntaina: Irene Holst, Mika Vesterinen , Pipsa 

Luodelahti ja Jarmo Niemi. 

Maanantaina Vellu Ranta, Reetta Siukola, Pipsa Luodelahti ja 

Jarmo Niemi. 

      

 

Hot Rod & Rock Show ,Tampere 24-25.04.2010 

 FMA:lla oli näyttelyosastolla kaksi autoa sekä kerhotuotteiden 

myyntipiste. Näyttelyn vastuuhenkilöinä toimivat: Jarmo 

Niemi, Pipsa Luodelahti, Irene Holst ja Mika Vesterinen.  

 

Classic Motor Show, Lahti 08-09.05.2010 

 Tapahtumaan kerho osallistui yhden auton osastolla jolla oli 

myös  kerhotuotteiden myyntipiste sekä kahvitarjoilu 

jäsenille. Vastuuhenkilöinä toimivat: Erja Kukonlehto, Olli 

Manninen, Seija Manninen ja Aki Lehtonen 

  

 

Mopar Meet, Savonlinna 18.-20.06.2010 

Mopar Meet- tapahtuma järjestettiin Savonlinnassa 

Kerimaalla. Tapahtuman järjestelyistä ja suunnittelusta vastasi 

jäsen Veera Virkki ja ohjelmassa oli rastiajo sekä 

lounasristeily Saimaalla M/S Elviiralla. 

Tapahtumassa jaettiin TOP5 palkinnot raadin valinnan 

mukaan. 

Kerhotuotteiden myyntiä sekä jäsenten liittymisiä yms. 

hoidettiin myös tapahtuman aikana. 

 

 

Forssan Pick-Nick  

Kerho osallistui tapahtumaan perinteisellä Mopar- parkilla 

alueen keskellä.  

Sisäänajon vieressä oli Mopar-katos perinteisesti ohjaamassa 

alueelle. 

 

 

Ajokauden päättäjäiset, Lahdessa 

02.-03.2010 Ajokauden päättäjäisiin oli varattu huoneet Sokos 

Hotelli Seurahuoneesta. Ohjelmassa oli kokoontuminen 

Ravintola Lokin parkkialueella mistä lähdimme Kari 

Liimataisen johdolla letka-ajoon Lahden ympäristöön. 

Hotelilla kokoustila oli varattu kerhon tapahtumaan jossa 

järjestettiin vapaamuotoista ohjelmaa ja arvonta. 



Tapahtumasta tehtiin juttu Spinneri Magazine-

harrasteautolehteen.  
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Eero Kannosto  Irene Holst 

Puheenjohtaja   Varapuheenjohtaja 


